EDITAL Nº 058/2023 - PROEG

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

RESIDENTE (BOLSISTA E VOLUNTÁRIO) DO PROGRAMA RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA – PRP/UERN

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), no uso de suas atribuições

administrativas e legais, homologa e torna público o resultado final do Processo Seletivo para

Residente (bolsista e voluntário) do Programa de Residência Pedagógica (PRP), deflagrado

pelo Edital nº 035/2023 – Proeg/Uern.

1 - DO RESULTADO FINAL:

1.1. Consta no quadro abaixo o resultado final do Processo Seletivo para Residente

(bolsistas e voluntário) do Programa de Residência Pedagógica (PRP).

QUADRO DE INSCRITOS

SUBPROJETO: GEOGRAFIA

CAMPUS/NÚCLEO: GEOGRAFIA/MOSSORÓ
CLASSIF. NOME NC NDA NF RESULTADO

1° LARA JAYANE SILVA ANIZIO

MARQUES

- - 8,3 CADASTRO

DE RESERVA

2º JUCIELE ANDRADE DOS

SANTOS

- - 8,0 CADASTRO

DE RESERVA

3º AYSA LETÍCIA DO VALE MELO - - 7,8 CADASTRO

DE RESERVA

4º JOÃO VITOR MAIA DE SOUZA - - 7,5 CADASTRO
DE RESERVA

SUBPROJETO: SOCIOLOGIA

CAMPUS/NÚCLEO: SOCIOLOGIA/MOSSORÓ

CLASSIF. NOME NC NDA NF RESULTADO

1º SUELY CRISTINA CARVALHO

PINHEIRO

8,50 8,599 8,54 APROVADO/B

OLSISTA

2º CHARMYLANE FIGUEIREDO 7,50 8,035 7,71 CADASTRO

DE RESERVA

2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A Comissão de Acompanhamento dos Programas Formativos e com a Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) resolverão os casos omissos e as situações não

previstas neste Edital.

2.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró/RN, aos 30 de março de 2023.

Profa. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Prof. Dr. Fábio Ricardo Silva Beserra

Coordenador Institucional do Programa Residência Pedagógica – PRP